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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E VUSHTRRISE

Sipas Nenit 8 té Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik 1_
Pér vitin Fiskal 2024

Jo mé pak se tridhjeté (30) dit& para fillimit t& ¢do viti fiskal, secili autoritet kontraktues duhet té pérgatisé, planifikimin
paraprak té prokurimit, dhe né rast t& njé autoriteti publik apo njé ndérmarrje publike duhet té dorézoj me shkrim te Zyrtari
Kryesor Administrativ i Autoritetit Kontraktues, né té cilat identifikohen me detale té arsyeshme té gjitha furnizimet, shérbimet
dhe punét, qé autoriteti kontraktues parasheh ti prokurojé gjaté vitit fiskal né fjalé

Data e dérgimit te

ZKA 01.12.2023 E rezervuar pér AQP

Planifikimi paraprak X Data e pranimit:

Planifikimi

pérfundimtar Dm Qm M‘Q.DIN\ Identifikuesi

NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)
Emrii AK Personi kontaktues: ZPP - |Zyrtari Kryesor Administrativ- ZKA -
KOMUNA E VUSHTRRISE Nmi Azemi \N%&Wo\ Ferit Idizi %

e us,

Adresa SHESHI " HASAN PRISHTINA" NR 173 Email: 7 Email: =

ilmi.azemi@rks-gov.net ferit.idrizi@rks-gov.net
Qyteti VUSHTRRI
Telefoni 038 /200-42403




email-i

prokurimi.vushtrri@rks-gov.net

https:

URL:

NENI Il. Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal

[1.1) KONTRATAT PER FURNIZIM

N Vlera e parashikuar e | Data e parashikuar e fillimit
" | Kiasifikimi i produktit kontratés té prokurimit
(2 shifrat e para nga
FPP) Pérshkrimi i Kontratés

1 36140000-4 Furnizim me inventar 41,630.00 15.03.2024

2 31120000-3 Furnizimi me Inventor 10,000.00 15.05.2024

3 28000000-2 Furnizimi me pajisje teknike tjera 5,000.00 01.06.2024

4 366320000 Furnizim me kurora dhe lule pér homazhe 4,000.00 = 0o 08
dhe bugeta

5 33100000-1 Furnizmi me pajisje mjekesore 50,000.00 01.03.2024

6 31120000-3 Furnizimi me gjeneratoré dhe inventor 2,350.00 15.02.2023
Furnizimi dhe montimi i kamerave né rr.

7 29231240-1 Déshmoret e Kombit, shkolla, SHR-le dhe 10,000.00 15.06.2024
QMF/AMF-té né fshatra

8 21000000-3 Furnizimi me material shpenzues pér zyre 16,700.00 15.04.2024




31682000-0

Furnizim me paisje digjitale pér matje

500.00 10.03.2024
10 28512210-9 _H:S_.N_.E e U per kabimernicEn 1 1,000.00 15.04.2024
kuzhinier
Furnizi terjal
1 33000000-0 urnizim me cmq:.m dhe materjale 36,000.00 p oo
shpenzuese mjekésor
Furnizim me material (regensa) pér
12 24496500-2 laborator, Teste te shpejta Streptococcal A 140,000.00 01.05.2024
Rapid Test dhe Hepatiti B
13 24000000-4 Furnizim me material higjenik 49,522.00 15.02.2024
14 33141800-8 Furnizim me material stomatologjik 15,000.00 15.02.2024
15 02520000-5 Furnizim me pemé dhe Perime 16,500.00 05.05.2024
16 28000000-2 FuTIRImI meipaltle perpratlc 10,104.00 01.03.2024
profesionale pér SHMP "Bahri Haxha" T i
Furnizimi me paisje laboratorike pér
17 28000000-2 A 01.03.2024
SHMT"Lutfi Musiqgi " 10,000.00
1% 02410000-1 EEN_:..: aJm mbjellja e drunjéve 1,950.00 Bioonos
dekorativ né oborret e shkollave
19 29331100-9 Furnizimi me material pedagogjik 18,000.00 15.06.2024
20 29331100-9 Furnizimi me makina pér kositjen e barit 1,949.00 20.03.2024




Furnizimi dhe montimi i uléseve pér

21 36111000-2 nxénés dhe shportave pér mbeturina né 2,200.00 15.06.2024
oborret e shkollave

22 36415000-3 Furnizimi me mjete konkretizimi dhe topa 5,750.00 15.05.2024

23 324521004 urazimime projextondaciubaltes oh 13,950.00 20.02.2024
projektor

24 32224000-9 Furnizimim me TV pér shkolla 15,340.00 20.02.2024

25 11000000-0 Furnizim me gazé natyror 1,400.00 15.03.2023

26 01000000-7 Furnizim me lule pér shkolla 2,733.00 01.02.2024
Furnizim me pajisje elektrike pér amviséri

27 31682000-0 (Aparat per hekurosje role, dhe pajsije 13,000.00 15.03.2024
tjera)

28 17215100-3 Furnizimi me perde dhe tepiha 7,800.00 15.02.2024

29 36520000-2 Furnizim me lodra pér femijé 2,500.00 01.02.2024

! 17000000-2 m:Eﬁ..:._ me u:.un_c_am tekstili (Qargaf, 2.500.00 ST
gebe,jastak, tepi)
i inisieat ) ;

31 28000000-2 Urniziioe Deb st onke dhe 7,500.00 15.05.2024
mjete konkretizimi

32 30000000-9 Furnizimi me Teknologjia Informative 100,600.00 15.05.2024
Furnizimi me antifrizé dhe vajra pér

33 11000000-0 1,300.00 01.03.2024

ngrohje gendrore dhe gjenerator




34 29231240-1 Furnizimi dhe montimi i klimave 44,749.00 15.04.2024
Furnizimi dhe montimi i kalldasé Qiler né

35 40330000-4 objektin e QMF-1, dhe instalimi | sistemit 77,720.00 01.04.2024
per ngrohje dhe ftohje

36 28000000-2 Furnizim me aparat saldimit 664.00 02.02.2024

s 21210000-8 :...3_~==_ me material pér mirémbajtjes sé 12,150.00 02.02.2024
objekteve

38 21210000-8 Furnizimi dhe montimi | llogove né shkolla 600.00 15.07.2024

39 28000000-2 Furnizim me material per festat e fundvitit 3,000.00 15.09.2024

40 24210000-9 Furnizimi me preparate kimike 6,063.00 15.02.2024

i _u_._z__.N_B_ H:m.E_m__ &:.w m:__mE tjeré 450,000.00 20.02.2024
ushgimoré, pije dhe higjienik

42 18115000-8 Furnizim me veshmbathje 41,850.00 01.05.2024

43 02190000-2 Furnizim me pelet pér ngrohje 22,600.00 22.05.2024

44 02190000-2 Furnizim me dru pér ngrohje 169,027.00 22.05.20224

45 25111310-8 Bntanime gomsipEnadomctet pes 4,000.00 01.07.2024
zjarrfikés

46 21210000-8 Furnizimi me libra pér bibloteka 2,500.00 01.07.2024

L T




Furnizimi dhe montimi i xhamave né

Palestrat Sportive

47 28000000-2 1,550.00 15.08.2024
2 objektet shkollore

48 34133110-2 Blerja e cisternes zjarrfikése 110,000.00 01.03.2024

49 34100000-8 Automjet Terreni ( vizita shtepiake) 28,000.00 01.05.2024

50 34100000-8 Kompl pErtiesport Spedel 39,000.00 10.02.2024
hemodializes

o 341120005 Blerja e Veturave per administraten 50.000.00 1012024
komunale

52 28000000-2 Furnizim me raket té ujit 500.00 01.06.2024

53 31682000-0 Furnizim me teknik té bardhé 1,500.00 01.04.2024

54 29851000-9 T mepenie dhemisteer 30,000.00 01.03.2024
zjarrfikés

55 31000000-6 Furnizim me drita pér palester 3,000.00 16.04.2024

56 17000000-2 Furnizimi me pelhura dhe ngjyra pér atilie 4,000.00 21.02.2023

57 28000000-2 Fit o W ey e dvstieme ot 1,000.00 15.02.2024

N e~




Furnizimi dhe instalimi i paisjeve zérimi-

58 28000000-2 ~ 4 . . 30,000.00 15.03.2024
server pér sallén e Kuvendit - Vushtrri
59 02410000-1 Furnizimi dhe Mbjellja e drunjve dekorativ 163,517.00 3/11/2024
ch_ad dhe <m=n_o.ﬁm e shenjézimeve né 3,000.00 05.03.2024
objektin e Komunés
.vm,m_.m E.mq. D_A._s_uém me orendi dhe 410,000.00
inventarizimii tyre
m.cﬂ.:_w_a_ dhe _:.mnm__a_ | paisjeve 100,000.00 15.01.2024
sinjalizuese, ndriquese-semafor
mcﬂ:E:.: me ﬂozmqm.nmﬂ aparate 32,000.00 25.01.2024
fotokopjuese dhe printera
Totali: 2,408,768.00
I.2) KONTRATAT PER SHERBIME
Nr.
Klasifikimi | produktit b ) daeh
.. Ll i) Vlera e parashikuar e Data e parashikuar e fillimit
i P 2
1 (2 shifrat e para nga érshkrimi i Kontratés kontratés (€) t& prokurimit
FPP)
Furnizimi dhe mirembajtja e aparateve
2 50413200-5 kundér zjarrit 54,000.00 01.02.2024
3 73000000-2 Sherbime mjekesore nga Specialist i 8,000.00 01.02.2024

Radiologjise

e =




Servisimi dhe mirémbajtja i Tl dhe aparatit

4 50312620-7 fatokopjues 12,900.00 24.04.2024
Deratizimi dezinfektimi dhe dezinsektimi

5 90250000-4 3D. 11,900.00 01.05.2024
Mbishkrimi informatave pér sherbime

6 93000000-8 > 5,000.00 01.05.2024
Asgjesimi i mbeturinave medicinale

7. 90122210-3 5,000.00 01.08.2024
Pastrimi dhe larja e automjeteve

8 74740000-8 7,100.00 01.09.2024

g 50532300-6 Servisimi dhe mirémbajtja e gjeneratoréve 8,000.00 20012024

10 50750000-7 m:m:u::m.m pér mirémbajtje té 3,700.00 15.03.2024
ashensoréve

11 m@mio...:;ﬂ pér vlerésimin e rrezikshmérisé 8,000.00 15.04.2024
sé objekteve :
Mirémbajtja dhe servisimi e kalldave

12 50720000-8 8,000.00 15.05.2024

13 500000005 . |'Emusita mopleveltyoe ot 1,300.00 01.06.2024
inventarit té shkollés)

14 Marrja me gera e automjeteve per AK 50,000.00 22.01.2024

15 93000000-8 Mirmbajtja e Objektit te Komunes 20,000.00 01.01.2024




16

93000000-8

Mirémbajtja e jashtme e objektit 1,500.00 01.04.2024
17 93000000-8 Dekorimi i shesheve pér festa 120,000.00 19.01.2024
18 93000000-8 Hﬁwﬂw&dm e sinjnalizimit horizontal dhe 60.000.00 01.03.2024
19 93000000-8 Sherbime Hoteljere 18,000.00 15.06.2024
20 93000000-8 W”M”””MM mediale pér aktivitete té 5,000.00 01.03.2024
21 73000000-2 Shérbime konsulente 10,000.00 15.03.2024
22 28000000-2 Punim i dekoratava 2,000.00 10.01.2024
23 28000000-2 Punim i Profilit t& Komunés 10,000.00 15.02.2024
24 50720000-8 ”Mﬂ,,\ﬁw“ﬁ%m miFRaltda, inetonieve 6,000.00 01.04.2024
25 93000000-8 Rregullimi i paisjeve elektrike pér amvisri 600.00 20.08.2024
26 50114100-8 Servisimi i automjeteve pér zjarrfikés 12,000.00 01.04.2024
27 93000000-8 Kontrolla teknike i automjeteve 2,800.00 01.08.2024




jashté vendit

28 93000000-8 Sigurimi i automjeteve 3,800.00 01.08.2024
29 93000000-8 Servisimi i kositseve té barit 1,600.00 17.05.2024
30 93000000-8 Servisimi dhe mirémbajtja e automjeteve 500.00 15.07.2024
31 93000000-8 Shérbime Rekreacioni né Prevall 5,000.00 01.03.2024
32 50730000-1 Servisimi dhe mbushja e klimave 3,300.00 01.05.2024
33 60113100-4 Transporti i nxénésve 310,000.00 14.05.2024
34 60110000-2 Shérbimet e transportit mbrenda dhe 7,000.00 15.05.2024




Shérbimet e sigurimit shéndetsor té

o= 93000000-8 nxénésve gjaté praktikés profesionale S Sile
36 93000000-8 Shtypja e materialeve t& ndryshme 3,000.00 07.02.2024
37 22900000-9 Botimi i revistave dhe librave 2,350.00 15.03.2024
38 93000000-8 Shérbimet e internetit 8,000.00 20.06.2024
39 93000000-8 Platforme digjitale per shkolla 35,000.00 15.02.2024
40 73000000-2 m_um_.._.‘.,.m.Bm xo:mcmma....m profesionale pér 100,000.00 20.01.2024
Fémijé me nevoja té veganta
41 73000000-2 Shérbime Konsulente 3,000.00 20.01.2024

e e A a




42 73000000-2 Shérbime konsulente 6,000.00 20.01.2024
Shérbime konsulente profesionale né
= 4 .01.2024
43 73000000-2 RIahEs ot 5,500.00 20.01.2
44 73000000-2 Shérbime Konsulente 25,000.00 20.01.2024
45 74232200-6 Hartimi i Planit Zhvillmor Komunal 50,000.00 20.01.2024
(PZHK)
46 93000000-8 Shérbimi me tenda, z&rim dhe ndrigim 20,000.00 15.01.2024
93000000-8 Lidhja e akteve né form té liberlidhjes 1,000.00 01.01.2024
_,\_omﬁmﬁ e uc:im«m dhe ﬁmm.m:,_m# e 60,000.00 1115/2024
analizat e kualitetit te asfaltit
Hartimi i planit komunal i veprimit pér
energji, klime dhe permiresimi i 90,000.00 1119/2024
sherbimeve permes uljes se
shpenzimeve
47 Trajtimi | genéve endacak 200,000.00 25/3/2024




Promovimi | Agroturizmit, turizmit

urban dhe trashigimise kulturore 260,000.00 s

MMm&_Bm té GPS pér automjetet e AK- 10,000.00 25/2/2024

93000000-8 Mirémbajtaja e e-kioskut 2,500.00 3/1/2024
Totali i Pérgjithshem: 1,616,350.00

Nr.
k s as
11.3) KONTRATAT PER PUNE
2
Klasifikimi | produktit | _ . e < Vlera e parashikuar e | Data e parashikuar e fillimit
3 (2 shifrat e para nga FEshian L Ronirsios kontratés (€) té prokurimit
FPP)
Ndértimi i sallés né objektin e
4 45210000-2 Komunés- rehabilitim 12,000.00 20.02.2024
Ndarje fizike -objekti i komunés-
Vushtrri
5 28812310-3 o 20,000.00 15.02.2024
Ndértimi i shesheve dhe pargeve
6 45212120-3 (Mobileria Urbane) né Vushtrru 48,744.00 03.03.2024

-~




45000000-7

Rikonstruimi i rrugeve te asfaltuara

270.000.00

20.04.2024

45232410-9

Ndértimi i kanalizimeve Gracé-
Prelluzhé-Stanoc

20,000.00

12.03.2024

45232410-9

Ndértimi i kanalizimeve Maxhunaj
Dolak

30,000.00

12.03.2024

10

45000000-7

Ndértimi me kubéza betoni | rrugéve
“Beshir Krasniqi", " Jashar Jashari",
"Ferat Hasani", "Gostivari", "Arsim
Tahiri" "Asllan Xhemajli", "Ali Sfarga",
"Mazhiq" dhe "Zek

65,000.00

10.02.2024

11

45000000-7

Ndértimi me kub&za betoni i rrugéve
"Agim Islami”, "Nebih Avdiu", "Sejdi
Sahiti", "Demir Halili", "Kérgova" dhe
"Selim Ferati"

55,000.00

10.02.2024

12

45000000-7

Ndértimi i rrugéve "Bahri Kugi", "Miftar
Shagqiri”, "17 Shkurti", "Behxhet Aliu",
"Fehmi Térrava" me kubé&za betoni
dhe infrastrukturé

45,000.00

10.02.2024

13

45000000-7

Ndeértimi i rrugéve me kubéza guri
(kalldérm) "Pandeli Sotiri", "Shemé
Nallbani" dhe "Hoxhé Kadri Prishtina"

150,000.00

10.02.2024




14

45000000-7

Ndértimi i trotuareve né fshatin
Sfaraqak rrugét "Lidhaj e Lezhes" dhe
"Hamdi Gashi" dhe né fshatin
Maxhunaj

45,000.00

15.03.2024

15

45000000-7

Ndértimi i trotuareve né fshatrat
Doberlluké, "Stanoc, Akrashticé,
Reznik, Pestové dhe Stroc

40,000.00

15.03.2024

16

45221110-6

Ndértimi i urés né fshatin Lummadh né
Vushtrri

100,000.00

20.05.2024

17

45000000-7

Regullimi i lumit Térstena-Silnica
vazhdim

10,000.00

10.03.2024

18

45221110-6

Rregullimi i urés sé Silnicés né
Vushtrri

153,000.00

12.04.2024

19

45247130-0

Ndértimi i stacionit t& pompimit, rrjetit
primar dhe rezervuareve té ujit, né
pjesén lindore t& Vushtrrisé

350,000.00

15.01.2023

20

45000000-7

Ndértimi i shtigjeve pér ecje dhe
bicikleta né Vushtrri

20,000.00

10.05.2024

21

45000000-7

Rehabilitimi i rrgéve né fshatrat
Dumnicé, Gracé, Lummadh, Stanoc
dhe Maxhunaj

400,000.00

15.03.2024

22

45000000-7

Rehabilitimii i rrgéve né fshatrat
Verrnic&-Shallc, Akrashticé, Bukosh
dhe Dolak

425,000.00

15.03.2024




23

45000000-7

Rehabilitimi i rrgéve né fshatrat
Smrekonicé, Doberlluké, Sllatiné dhe

P A 385,000.00 15.03.2024
Rehabilitimi i rrgéve "Déshmorét e

24 45000000-7 420,000.00 15.03.2024
Vushtrri
Rehabilitimi i rrgéve né fshatrat

25 45000000-7  |P'Velak Ziveds dueSice 170,000.00 15.03.2024
Ndértimi i "Sheshit té lirisé" né Vushtrr

26 45311100-1 200,000.00 15.03.2024
Ndértimi i shetitores dhe fushés
sportive te palestra né Vushtrri

27 45212200-8 110,000.00 15.03.2024
Ndeértimi i rrugéve lokale né fshatrat
Dunnicé, Maxhunaj, Stanoc ,

28 45233120-6 Lummadh, Vilanc, Ropicé dhe 150,000.00 15.03.2024
Pestové
Ndeértimi i rrugéve lokale né fshatrat
Gracé dhe Prelluzhé

29 45233120-6 150,000.00 15.03.2024
Ndértimi i rrugéve lokale né Verrnicé

30 45233120-6 40,000.00 15.03.2024




Ndértimi i rrugéve lokale né fshatrat
Studime e Ulét, Ceceli, Samadrexhé

31 45233120-6 dhe Sfaraqak 65,000.00 15.03.2024
Ndértimi i rrugéve lokale né fshatrat

32 45233120-6 Bajnske, Pasomé, Sllating, Begaj dhe 90,000.00 15.03.2024
Smrekonicé
Ndértimi i rrugéve lokale né fshatrat
Shtitaricé&, Panting, Hercegové dhe

- 2 : 4 15.03.2024

33 45233120-6 R 100,000.00
Ndértimi i rrugéve lokale né fshatrat

o 45233120-6 Bukosh, Dolak dhe Novolan 80,000.00 15.03.2024
Ndértimi i rrugéve lokale né fshatrat

35 45233120-6 Druar, Mihalig, Reznik dhe Shallc 80,000.00 =5 2
Ndértimi i rrugéve lokale né fshatrat

36 452331206  |SU0¢ Beauk Gilavotin, Bivolakidhe 90,000.00 15.03.2024
Zhilivodé
Ndértimi i rrugéve lokale né fshatrat
Beciq dhe Duboc

37 452331206 | 1 50,000.00 15.03.2024
Ndértimi i rrug."2 Maji" me

38 457339208 . |TESUKNIE pErceNces 2,050,000.00 15.03.2024
Rregullimi i sportelit né QMF- Panting

39 4600000057 |T® HOERcotEdn o' 7,000.00 15.04.2024




40

45000000-7

Rehabilitimi i objekteve shéndetésore
dhe rrethojave pér QKMF, QMF-té dhe
AMF-té né Vushtrri

70,000.00

15.04.2024

41

45000000-7

Rehabilitimi i objektit t& QPS- Vushtrri

10,000.00

01.03.2024

42

45000000-7

Rehabilitimi i objektit t& Qendrés
Rrezidenciale né fshatin Lumadh
Vushtrri Vushtrr

15,000.00

01.03.2024

43

45454100-5

Restaurimi dhe konservimi i objektit
"Arkivi i vjetér" ish fabrika e vajit

30,000.00

15.04.2024

a4

45000000-7

Rregullimi i memorialeve né fshatrat
Gllavotin, Reznik, Begiq, Duboc,
Galicg, Panting, Studime, Zhilivodé
dhe Pasomé

35,000.00

01.03.2024

45

45000000-7

Rehabilitimi i platosé né Kalané e
qytetit

30,000.00

08.04.2024

46

45212200-8

Ndértimi/rikonstruimi i fushave sportive
né fshatrat Maxhunaj, Lummadh,
Stanoc, Reznik, Pestové, Doberlluké,
Panting, Shtitaric&, Novolan, Druar,
Samadrexhé, Begiq dhe Bruznik

100,000.00

09.02.2024

47

45000000-7

Ndértimi i tribunave, dhe objekteve
pércjellése né sadiumin "Ferki Aliu"

60,000.00

19.02.2024




Rehabilitimi i gerdhes ,,Foleja" né
Vushtriii

48 45000000-7 60,000.00 04.03.2024
Renovimi i SHFMU "Migjeni" né fshatin
Stanoc lagja Cakaj

49 45000000-7 S 13,000.00 04.03.2024
Rehabilitimi i dhomave té parafilloréve
Vushtrri

50 45000000-7 60,000.00 04.03.2024
Rehabilitimi i oborrit né shkollén SHMU
Il

51 45000000-7 30,000.00 15.04.2024
Ndértimi i depove pér shkolla né
Pestove,"Rilindja", "Bahri Haxha"

e 45213221-8 ,Nadakoc, "Eqrem Cabej", Ip "Foleja" 70,000.00 05.04.2023
Rehabilitimi i arkivés né SHF "Ali
Kelmendi" né Vushtrri

53 45000000-7 15,000.00 04.03.2024
Rehabilitimi i SHFMU "Mustafé Shyti"

54 450000007 ~ |"° ='etn Osblan 50,000.00 04.03.2024
Rehabilitimi i SHFMU ,,Enver Hadri" né

55 450000007  |Shatin Smrekonice 80,000.00| 04.03.2024




Ndeértimi i punétorisé pér automekanik
dhe metalpunues né SHMT "Lutfi

56 45214200-2 Musigi" 45,000.00 13.02.2024
Rregullimi i platos se lapidarit ,,Lutfi
Musiqi"
57 45000000-7 5,000.00 05.02.2024
Ndértimi i poligonit n& SHMT "Lutfi
Musiqi"
58 45000000-7 30,000.00 05.02.2023
Rehabilitimi i tualeteve né SHMP
"Bahri Haxha" né Vushtrri
45000000-7 35,000.00 04.03.2024
Rehabilitimi i fushés sportive né SHMP
"Bahri Haxha"
45000000-7 20,000.00 05.04.2024
Furnizimi dhe instalimi | paisjeve
sinjalizuese, ndriqguese-semafor 100,000.00 15.01.2024
Renovimi, Izolimi, Fasadimi dhe
rikonstrukturimi i cative dhe i
59 bodrumeve ne te objekteve kolektive 2,000,000.00 22.01.2024
dhe komunale
Rregullimi i shtratit te lumenjeve ne
qytet dhe fshatra 220,000.00 20.02.2024
Ndértimi i klaséve verore né Gjimnazin
45000000-7 "Eqrem Cabej" né Vushtrri 10,000.00 15.03.2024




Grand Totali

9,418,744.00|

Nr.

1 11.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Klasifikimi | produktit
(2 shifrat e para nga

Vlera e parashikuar e

Data e parashikuar e fillimit

50,000.00

FPP) Pérshkrimi i Kontratés kontrsios (=) N Dok
Konkurs pér hartimin e projekteve per
74000000-8 dizalhinin e Licve 50,000.00 10.02.2024
Grand Totali




